公告第１７７号

202５年１０月１６日

被保険者 各位

カルビー健康保険組合

理事長 人見 泰正

(公印省略)

【重要】カルビー健康保険組合の所在地変更および「資格確認書」等の差替えのお知らせ

当健康保険組合は、単一型健康保険組合として、きめ細やかな施策実施を通じて被保険者・被扶養者の皆さんの健

康維持・増進を図るべく運営しております。このたび、高度な専門性・知見を有効活用しながら、持続的かつ安定的

な運営をめざし、昨年から開始しております業務委託を拡大することといたしました。

つきましては、健康保険組合所在地を変更し、それに伴い保険者番号が変更となります。下記のとおり、新所在地

および新保険者番号をお知らせするとともに、「資格確認書」等の差替えについて、ご案内申し上げます。

記

１．カルビー健康保険組合所在地変更について

■新所在地

〒151-0051

東京都渋谷区千駄ヶ谷５丁目２３番５号

電 話 番 号   ：03-5990-2926

メールアドレス：info@calbeekenpo.or.jp

※業務開始日：２０２５（令和７）年１２月１日（月曜日）

２．所在地変更に伴う「資格確認書」等の差替えについて

  所在地変更により保険者番号が変わるため、これまでに発行した保険証や「資格確認書（グリーン）」

が使用できなくなります。このため、加入者に新たな「資格確認書（ブルー）」を発行いたします。

２０２５年 12 月 1 日以降は、マイナ保険証または新たな「資格確認書（ブルー）」をご利用ください。

使用期間 2025 年 11 月 30 日まで 2025 年 12 月１日より

使用する保険証等

・健康保険証

・資格確認書（グリーン）

・マイナ保険証

・資格確認書（ブルー）

・マイナ保険証

保険者番号

（医療費を保険適用するため

に割り振られた番号）

06090450 06630347

※新たな「資格確認書（ブルー）」は、11 月下旬にご自宅または会社経由にて発送いたします。

詳細は、別途ご案内いたします。

 ※マイナ保険証は、所在地変更後もご使用いただけます。（更新手続き不要）

以上